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Nr sprawy KP-272-PNK-27/2022                                                                      Lublin, dnia 02 czerwca 2022 r.
Wykonawcy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Sukcesywna dostawa oprogramowania biurowego 
i graficznego oraz systemów operacyjnych na potrzeby Politechniki Lubelskiej.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej Pzp, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła. 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź 1:
Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania .

Pytanie 2: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"
Odpowiedź 2:
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych.

Modyfikacja SWZ nie wprowadza zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.
Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

dr inż. Marcin JAKIMIAK
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